natural_de cuiabá-MT, portadora da cédula de ldentidade no gz1 .614 sESDEC/RO e cpF no893.757.502-72, residente e domiciliada na Rua Enredo no 3617, aairro C;ia porto Velho _
RO CEP 76.824-454.

5 - Faturamento previsto
Estima-se um faturamento mensal de Rg 3.750.000,00 (três milhôes, setecentos ecinquenta mil reais), chegando a R$ 45.000.000,00 (quarenta e cinco mirhões de reais) porano, no município de porto Velho.

6 - Empregos diretos previstos
serão gerados 64 (sessenta e quatro) empregos diretos, sendo 30 (trinta) nosprimeiros 6 (seis) meses e 34 (trinta e quatroj ,ó à""orr",- das atividades, com 100% damão-de-obra de Rondônia.

[...]

Esiàcionamentocom 500 m2, Area de circuração com^800 m, eaiságismo com 700 m2, Depósito de insumos

ffiL§i, 
e Fábrica de perfis com 660 m., toiatizandã 6.549 m,, ."r; à. ói,32; da área do

9 - lnvestimentos e participação financeira da empresao valor previsto para investimento é de R$ a.zza szl.oo (seis mirhões, duzentos evinte e oito mir, quinhentos e vinte e quatro reais; 
- 
senoo R$ 3.22g.524,00 (três mirhôes,duzentos e vinte e oito mir, quinhentos e vinte Ê-quatro reais), em construção, que serãocusteados com recursos próprios da empresa e R$'à ooo.ooo,óo ltrer riihõi;l" reais) emmáquinas e equipamentos que.serão pleiteados junto às instituiçoes fi;r.;;;;;

[...]

com 500 m2, Area de circulação com 800 m', Paisagismo com 7OO m2, Depósito de insumos
com 660 e Fábrica de perfis com 660 m2, totalizando 6.549 m2, cerca de 91 ,32o/o da área do
imóvel.

8.2. Participação Financeira da Empresa
O valor previsto para investimento e de R$ 6.228.524,00 (seis milhÕes, duzentos e

vinte e oito mil, quinhentos e vinte e quatro reais), sendo R$ 3.22g.524,00 (três milhÕes,
duzentos e vinte e oito mil, quinhentos e vinte e quatro reais), em construção, que serão
custeados com recursos proprios da empresa e R$ 3.000.000,00 (três milhÕes de reais) em
máquinas e equipamentos que serão pleiteados junto às instituiçÕes financeiras.